
1 

 

 
Projekt pn. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko ORLIK - 2012" w Kluczborku 

współfinansowany ze środków finansowych w ramach  

Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” - Edycja 
pilotażowa 2022 

                                                 
Kluczbork 07.07.2023 r. 

 
 
GM.271.15.2023.MC 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.: „Wymiana nawierzchni ze 

sztucznej trawy na boisku ORLIK w Kluczborku” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.), Zamawiający informuje                 
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 07.07.2023 r. w postępowaniu na realizację 
zamówienia pn. „Wymiana nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku ORLIK w Kluczborku”:  
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

 

 
Cena brutto 

(zł) 

1 

RSsport S.C.  
Marcin Rybicki, Łukasz Staszczak 

 ul. Chodakowska 24/17  
03-826 Warszawa 

869 610,00 

2 
 SPEED INVEST SP. Z O.O. 

 ul. Parkowa 12 
 05-200 Wołomin 

735 539,24 

3 
„ADA-LIGHT” Sp. z o.o. 

ul. Budy Kozickie 56 
09-500 Gostynin 

1 083 595,88 



2 

 

4 
„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 

ul. Lipowa 1 
41-923 Bytom  

893 387,44 

5 

Leszek Kułak  
- Budownictwo Sportowe Inżynieria Krajobrazu  

ul. Lawendowa 1 
66-440 Skwierzyna 

997 879,75 

6 
ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6  
90-130 Łódź 

963 308,94 

 
 
Podpisał:  
/-/ Jarosław Kielar  

Burmistrz Miasta Kluczborka 


